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 5-6-7.8. SINIFLAR VELİ TOPLANTIMIZ 
 

03 Aralık 2016 Cumartesi günü yapılan Veli toplantımıza 
katılımınız nedeni ile çok teşekkür ederiz. Toplantımıza 
katılamayan velilerimizi hafta içi öğretmen görüşme 
saatlerine davet ediyoruz.  

 

 GELENEKSEL İNSAN HAKLARI VE DEMOKRASİ 
PANELİ 

 

 

 



 

Okulumuzun Sosyal Bilgiler bölümünün her yıl geleneksel olarak düzenlediği “İnsan Hakları ve Demokrasi 
Paneli” bu yıl 09.12.2016 Cuma Günü Çok Amaçlı Salonu’nda gerçekleştirildi. 6. 7. ve 8. Sınıf 
öğrencilerimizin hem izleyip hem de çeşitli görevler aldığı panelin konusu “Demokrasi”, onur konuğumuz 
ise CHP İzmir Milletvekili Milli Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor Komisyonu Üyesi, Gazeteci, Yazar Sayın 
Mustafa Ali BALBAY’dı. 

Panel, ABD’nin 26. Devlet başkanı Theodore Parker’ın ‘’Demokrasi demek, ben de senin kadar iyiyim 

değil, sen de benim kadar iyisin” demektir, sözleri ile demokrasinin geçmişten günümüze kadar sürecinin 

anlatımı ile başlamıştır. Sayın Balbay, demokrasinin anlamı, ilerleyen yıllarda demokraside öngörülen 

değişimler, demokratik haklar açısından ülkemiz ve dünyamız, demokrasiyi korumak ve geliştirmek 

açısından neler yapılabileceği konuları hakkında görüş ve düşüncelerini aktarmıştır. 

Değerli konuğumuza davetimizi kabul ederek okulumuza geldiği, bilgi ve deneyimlerini sevgili 

öğrencilerimizle paylaştığı için şükranlarımızı sunuyoruz. Panelin başarı ile gerçekleşmesinde emekleri 

için Sevgili öğrencilerimize ve Sosyal Bilgiler Zümremize çok teşekkür ediyoruz.  

Panelimizden görüntüler için lütfen TIKLAYINIZ.  

 

 İNGİLİZCE – BEDEN EĞİTİMİ VE FEN VE TEKNOLOJİ TASARIM DERSLERİNİN ORTAK 
ÇALIŞMASI 
 

 

7.ci sınıf öğrencileri İngilizce, Fen, Beden Eğitimi ve Teknoloji Tasarım derslerinde disiplinler arası ortak 
bir konu seçerek "Teknolojinin yaratıcı gücü ve insan sağlığı üzerindeki katkısı" ile ilgili sınıf içinde birçok 
çalışma yapılmıştır. Konu hakkında daha da bilgi sahibi olabilmeleri için, Türk Silahlı Kuvvetlerinde farklı 
spor dallarında Türkiye içinde ve uluslararası yarışmalarında başarı göstermiş bir grup Gazi sporcu 6 
Aralık 2016 Salı günü öğrenciler ile birlikte çok amaçlı salonda bir söyleşiye katılmışlardır. Başarılı 
olmalarındaki en büyük faktörün çok çalışmak ve pes etmemek olduğunu vurgulayan sporcular ile spor 
yapmanın yararları, sporun kendilerine kazandırdıkları konularında güzel paylaşımda bulunuldu. 

 
 
 
 
 
 
 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/Ortaokul/images/ihp/index.html


 
 

 YÖRESEL YEMEK GÜNÜMÜZ 
 

KARADENİZ 
Bir ucundan bir ucuna 
Ne güzelsin Karadeniz 
Hamsin ile fındığınla 
Bizimlesin Karadeniz 

 
Yeşil kıyın güzel çayın 

Bir lezzettir anzer balın 
İkizderen  uzun gölün 
Görülmeli Karadeniz 

 
Pazar'ınla Rize'n Hopa'n 

Sana hayran bütün  insan 
Arhai'de fındığa can 

Kan verirsin Karadeniz 
 

Alptekin Yazar 

 
 

İDV Özel Bilkent Ortaokulu- Bilintur A.Ş  işbirliği çerçevesinde, her yıl geleneksel olarak sürdürdüğümüz 
Bölge ve Dünya Kültürleri  projemizin üçüncüsünü 05 Aralık 2016 Pazartesi günü gerçekleştirdik. 
 

 
Bilintur'un hazırladığı; Lahana Çorba, Hamsi Tava (Pat.Parizyen), Fındıkpare Tatlısı ve Zengin Salata 
Bardan oluşan Karadeniz Bölgesi yemekleri damaklarda farklı bir tat bıraktı. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
Yemekhane önündeki panoda ise Karadeniz Bölgemizin yemek kültürü, tarihi ve turistik yerlerin 
resimleri sergilendi. 

 
Ocak Ayı’nda, Marmara Bölgesi yemekleri ve bölge kültüründe buluşmak üzere... 

 
 

 TÜM VELİLERİMİZİN DİKKATİNE! 
 
2016-2017 kış döneminde; üniversitemiz yerleşkesi içerisinde 1 Aralık 2016 – 15 Mart 2017 tarihleri 
arasında kış lastiği bulunmayan araçlar, kar yağışı olduğu günlerde trafik güvenliği açısından kampüse 
alınmayıp; Merkez Nizamiye girişinde bulunan 3 no.lu otoparka, Doğu Kampüs’te ise 1 no.lu Nizamiye 
dışındaki otoparka yönlendirileceklerdir. 
 
Konu ile ilgili tüm velilerimizin duyarlılık göstermesi can ve mal güvenliği açısından önemlidir. 
 
Bilkent Üniversitesi Trafik Kurulu Başkanlığı 

 

 EĞİTİMDE İZLERİMİZ 
 
5. Sınıf öğrencilerimiz “Doğal Sayılar” ünitesine, geçmiş bilgilerini yeni kavramlarla ilişkilendirecek abaküs 
etkinliğiyle başladılar. 
 

 

 

 

 

 



 

İletişim ve organizasyon becerilerini geliştirmeyi hedefleyen çalışmamızda öğrencilerimiz, arkadaşlarıyla 

fikir alışverişi yaparak iş birliğine dayalı öğrenme yöntemi ile tasarımı kendilerine ait olan abaküsler 

oluşturdular. 

Daha sonra doğal sayılarla toplama, çıkarma, çarpma ve bölme işlemleriyle ilgili derin bilgi birikimine ve 

anlayışa sahip olmak adına tasarlanmış, kavramları günlük yaşamla ilişkilendiren ve öğrencilere 

sorgulama fırsatı sunan çalışma kâğıtlarıyla sınıf içi etkinliklere katıldılar. Günlük yaşantılarında 

karşılaştıkları bir problemi çözerken kullanmaları gereken süreçleri görsellerle ve bulmacalarla süslenmiş 

problem durumları ile pekiştirmiş, sağlama yöntemi ile bulguları ve izledikleri yollarla ilgili dönüşümlü 

düşünme fırsatı bulmuşlardır. 

Öğrencilerimiz, ünitemizin son bölümü olan “Zaman Ölçme” konusuna bir istasyon çalışması ile 

başladılar. 

 

 

 

 

 

      

Her bir istasyonda karşılarına çıkan soru ve problemler için grup içi yöntem belirlediler. Kimi gruplar 

görev dağılımı yapıp belirledikleri birkaç soruyu birlikte incelemeyi tercih ederken kimi gruplar bütün 

soruları eş zamanlı çözmeyi tercih ettiler. Belirledikleri yöntemi sınayıp bir sonraki istasyonda değiştirme 

ya da devam ettirme kararını grupça aldılar. Zaman yönetimini de göz önünde bulundurmak zorunda 

kalan öğrencilerimiz akranlarının fikirlerini açık görüşlülükle dinlemiş, kendi fikirlerini ifade edip fikir 

birliğine varan duyarlı kimliklerini ortaya çıkarmışlardır. 

Temel kavramları belli bağlamlar çerçevesinde öğrenmeyi hedefleyen ders etkinliklerimize “Sağlıklı 

Yaşam” çalışması ile devam ettik. 

 

 

 

 

 

    

Öğrencilerimiz beş gün boyunca gerçekleştirdikleri aktiviteleri, bu aktiviteler için geçen süreyi ve 

yaktıkları kalori miktarlarının tablo ile sunup elde ettikleri verileri yorumlamış ve arkadaşları ile 

paylaşmışlardır. Bu çalışma ile öğrenciler, zaman konusunu anlamalarının neden önemli olduğunu, 

insanların neden bu konuyu önemsediğini sorgulama ve keşfetme şansı buldular. 



6. sınıf öğrencilerimiz “Her Meslek için Matematik Bilmek Şart mı?” ünitesi kapsamında başladıkları 

keyifli bir öğrenme ve sorgulama çalışmalarını: 

 Slogan oluşturma 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 Problem çözme sürecinde okuduğunu anlama 

 

 Bir gününü matematik kullanmadan anlatma 

 

etkinlikleri ile devam ettirdiler. Derinlemesine kavramsal anlayışı geliştiren bu etkinlikler ile 

öğrencilerimiz sahip oldukları araştıran-sorgulayan, iletişim kuran, bilgili öğrenen profillerinin 

özelliklerini geliştirmişlerdir. Ayrıca öğrencilerimiz, etüt saatlerinde işbirlikçi öğrenmeye dayalı 

yöntemlerle akıcı işlem yapma ve iletişim becerilerini geliştirebildikleri eğlenceli çalışmalar yürüttüler. 



 

8. sınıf öğrencilerimiz ortaokul süresince ilk kez karşılaştıkları “Olasılık” konusunu keşfederek ve bire bir 

yaşayarak öğrenmişlerdir. Deneyler yaparak “deney”, “örnek uzay”, “çıktı”, “olay”, “eş olasılıklı”, 

“imkânsız olay” “ve kesin olay” kavramlarını öğrenmiş bir olayın olma olasılığını hesaplayabilmek için 

bağıntı oluşturmuşlardır.  

 

Öğrencilerimiz, materyal destekli sınıf içi etkinlikler ile veri toplama, veriyi yorumlayarak sonuç çıkarma, 

genelleme yapma, iletişim ve organizasyon becerilerini geliştirme fırsatı bulmuşlardır. 

 
 

 YARDIMLARINIZI BEKLİYORUZ 
 
İzmir – Selçuk ve Erzincan – Tercan’da bulunan iki Ortaokul bizden; 
 
-Kitap 
-Kırtasiye malzemesi (defter, kalem, silgi vb) 
-Spor malzemeleri (Top, ayakkabı, eşofman) 
-Printer ve Laptop  
 
istediler. Yardım paketlerinizi Ortaokul girişinde Güvenlik Görevlimiz Sayın Halis Sancak’a teslim 
edebilirsiniz. 23 Aralık 2016 tarihine kadar göndereceğiniz hediyeleri yeni yıla girerken her iki okulumuza 
da ulaştırmak istiyoruz. Desteğiniz için şimdiden teşekkür ederiz. 

 

 ARALIK AYI ETKİNLİK TAKVİMİMİZ 
 

 
 
 
 
 
 

Tarih Etkinlik Yer / Saat 

20 ARALIK 2016 Devlet Opera ve Balesi Eğitim Konseri  
(5. ve 6.sınıf öğrencilerimiz için) 

11:00-12:00 
ÇAS 

30 ARALIK 2016 Ortaokul öğrencileri için Yeni Yıl Eğlencesi 14:40-16:10 
ÇAS 



 
 

 BASKETBOL TAKIMIMIZI KUTLUYORUZ 
 

 
2016-2017 Okullar arası MEB turnuvasında Yıldız Erkek Basketbol Takımımız Namık Kemal Ortaokulunu 
75/21 sayı farkla yenmiştir.  Basketbol takımımızı ve antrenörümüzü kutluyor, başarılarının devamını 
diliyoruz. 

 

 ÖĞRENCİLERİMİZİ KUTLUYORUZ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Devlet Opera ve Bale'nin çocuk korosunda olan 7D sınıfı öğrencimiz Emir İnan La Boheme 
operasında çocuk korosuna seçilmiştir. Ayrıca gecen sezon olduğu gibi Carmen operasında da rol 
almaya devam edecektir. Sevgili öğrencimizi kutluyor, başarılı çalışmalarının devamını diliyoruz. 
 

 

 8A sınıfı öğrencimiz Sevgili Ece Gürpınar, 2-3-4 Aralık 2016 tarihinde yapılan "Yıldız-Açık Yaş 
Türkiye Şampiyonası Ankara Seçmesi" yarışlarında, 50m sırtta Ankara birincisi (barajı geçmiştir), 
50m serbestte Ankara ikincisi (barajı geçmiştir) 100m serbestte Ankara dördüncüsü olmuştur. 
Sevgili öğrencimizi kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz. 

 



 
 

 EKO-OKUL ÇALIŞMALARIMIZ 
 

Sayın velilerimiz, 
 
Bu hafta sizler için GDO’lu gıdaların DNA molekülünün saflaştırılması ve başka canlılara taşınması 
yöntemiyle elde elde edildiğini anlatan bilgilendirici bir video ekledik. İyi seyirler dileriz. 
 
https://www.youtube.com/watch?v=PlI6CJVaESo 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Haftalık Bültenimizi takip ettiğiniz için teşekkür ederiz… 
 

https://www.youtube.com/watch?v=PlI6CJVaESo

